
 

 

GK.271.3.2.2023 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej równowartości kwoty 130 000,00 złotych netto na: „Modernizacja 

świetlicy podwórkowej wraz z kręgielnią przy ul. Sienkiewicza w Zdunach 

Burmistrz Zdun informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejsza 

została wybrana oferta firmy: 

 

 

Firma Handlowo-Usługowa Eugeniusz Grześkowiak z siedzibą ul. Koźmińska 134, 63-

700 Krotoszyn NIP 621-000-63-25 

Cena wybranej oferty wynosi: 101 807,24 zł brutto 

 

Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu określone w zapytaniu oraz 

brak jest podstaw do ich wykluczenia. Oferta została prawidłowo sporządzona przez 

wykonawcę i nie podlega odrzuceniu. Wybrana oferta zawiera korzystny bilans cen. Cena 

mieści się w kwocie, jaką zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

Lp. Nazwa oferenta 
Data wpływu 

oferty 

Warunki 

udziału 

Cena (zł brutto) Gwarancja Razem 

Wartość Punktacja Wartość Punktacja 

1. 

FHU Eugeniusz 

Grześkowiak 

ul. Koźmińska 

134, 63-700 

Krotoszyn 

16.08.2023 r 

Godz.: 9:50 
TAK 101 807,24 60 pkt 

 

 

48 m-cy 

 

 

40 pkt 

 

 

100 pkt 

 

Zduny, 24 sierpnia 2023 roku 

 

 

Burmistrz Zdun 

   /-/ mgr Tomasz Chudy 


